INGENUI.

De ingenuis, & eorum insigni. Donel. lib. 2. Comm. cap. 10. Paneirol. lib. 1. var. cap. 14. Gonz. ad c. fin. per tot. de serv. non ordin.]

Ingenitas testibus probari nequit, l.2. C. de Testib. Et quid sit, ac quomodo libertus eam consequi possit. Gonz. in c.1. n.6. de serv. non ordin.]

INGENIUM.

- De ingenio, Seneca lib. de Tranquil. cap. 15. ubi quod nullum magnum sine dementia: & epistol. 33. 52. 94. 108. & de Consolat. ad Polyb. cap. 37. & lib. 1. de Ira, cap. 5. & lib. 2. cap. 16. & de Consolat. ad Marc. cap. 23. & lib. 3. controu. in Prasat. & lib. 7. controu. 1. & vide verb. Genium.
Ingenia sunt, quæ nullo cultu mitefcunt: de Nerone Muret. in initio notarum ad lib. 1. de Clem. Seneca.

INGRATITUDO.

- De ingratitude, & ejus vitio. Covarr. in cap. 7. n. 31. de Testam. ubi an sit peccatum. Hermosil. in l. 10. gloss. 1. per totam. tit. 4. part. 5. Seneca lib. 2. de Benefic. cap. 23. & seqq. & lib. 3. & lib. 1. cap. 1. & lib. 4. c. 18. & epistol. 81.
Et qui sint ingrati. Seneca lib. 2. de Benefic. cap. 23. & lib. 4. cap. 18. & 20. & lib. 3. cap. 1. & epistol. 81.
Et quod ingratitude ex superbia oritur. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 2. fol. 211. Seneca lib. 2. de Benefic. cap. 26. ubi quod ex aviditate, aut ex invidia.
Et ex quibus committatur. Covarr. lib. 1. var. cap. 11. num. 8.
Et quod ingrati etiam de ingratiss queruntur. Seneca lib. 3. de Benefic. cap. 1.
Et an ingrati actione teneantur, & qui, & de ea. Seneca lib. 3. de Benefic. cap. 6. & 7. & lib. 4. cap. 39.
Et quod multos experimur, alios facimus, & quomodo? Seneca lib. 1. de Benefic. cap. 1. & lib. 2. cap. 20.
De his, quæ propter ingratitude revocantur. Larrea decis. 2. n. 11. & vide verb. Donatio.
Et quod non debet animum beneficiendi retrahere. Seneca lib. 1. de Benefic. cap. 1. ubi rationes, & cap. seq. & epistol. 81.
Ingratitudo, & ejus effectus, ex quibus remissa intelligantur. Molina lib. 1. de Primog. cap. 9. a n. 11. & 43.
Et an ab ingratitude paupertas excuset. Vela sc. p. 1. de Privileg. paup. quest. 42.
Ingratis an debeat correctio. Marquez lib. 1. de Gubernat. cap. 27. fol. 162.
Ingratus an sit, qui bene fecit prius, sed postea nocuit; & an ei beneficium, vel non debeat. Seneca epistol. 81.
Ingratus quantum sit metuendus, & quare? Seneca epistol. 81. in fin.

INHABILIS. INHABILITAS.

- Inhabili concessa testandi facultate, non censetur concessa ut omittat solemnitates juris. Gut. qu. civ. l. 4. q. 11. n. 36.
Inhabilis ad judicis munus, an censetur habitatus, delegata ei causa à S. Pontifice? Gonz. ad c. sciscitantur, n. 11. de rescript.
Inhabilitas ad præbendam oritur ex sola illegimitate, & quod pater proximè ministraverit in beneficio. Gonz. ad c. inter ceteras, n. 3. & 4. de rescript.
Inhabilitas mediæ per quod fit transitus de una persona ad aliam, impeditur effectum & acquisitionem. Gut. repet. 2. n. 199. Ant. Gom. in l. 9. Tauri, n. 61.

INHIBITIO.

- De inhibitionibus, & earum effectu. Riccius part. 7.

colle. 3108. Salgad. part. 2. de Procel. cap. 10. & part. 2. de Retem. cap. 7. & 31. & relati ab eo d. part. 2. de Retem. cap. 20. n. 1. Barbof. voto 126. n. 189. qui omnes de inhibitione perpetua, & temporalis agunt. Pignat. 4. conf. 6. 7. & 10. omnes à princ.]

Et quando temporalis inhibitio, perpetuæ effectum sortiatur, præcipue ex immemoriali. Salgad. part. 2. de Retem. cap. 7.

De fidantia juris, ad impediendam executionem instrumenti, jure communi non admittit, de jure vero Regni Arragonum secus, Joseph. de Sese in Tract. de Inhibitionibus & executione privilegiata, & guarantee faciendæ, ac eadem in vim exceptionum, seu juris firmi retardanda.

Et quod dicto jure regio, quibusdam exceptis, omnes executiones impediuntur, dando fidejussores de stando & parendo juri. Sese d. Tract. in anacephaloe. si, num. 2.

Et quod illud remedium firmarum seu inhibitionis in Regno, esse beneficium reorum timentium in possessione sua turbari, vel aliter in re aliqua vexari, nec unquam petunt rem sibi dari. Ibid. num. 3. & 4. ubi Paul. de Castro in l. si super possessione, C. de transfact.]

De inhibitione missa à judice ad quem, ad judicem à quo, & ejus effectus. Riccius part. 7. colle. 3108. Barbof. voto 126. n. 190. Salgad. part. 1. de Procel. cap. 2. §. 1. à n. 26. & part. 3. cap. 14. n. 68. & cap. 18. à n. 4. Pareja de Edu. tit. 3. refol. 2.

Et quod debet esse Canonica, & qualis sit. Covarr. Pract. cap. 24. n. 2. vers. Tertio.

Et an possit expediri pro tota causa, si ab una tantum ejus parte sit appellatum. Cevall. part. 2. Cognit. quest. 147. Salgad. part. 3. de Procel. cap. 15.

Et an possit expediri, processu non viso, & sine citatione. Cevall. part. 2. Cognit. quest. 91. Salgad. part. 2. de Retem. cap. 7. n. 1. & cap. 31. à n. 5. Carlew. tit. 1. de judic. disp. 20. Pareja tit. 5. de Edu. refol. 2.

Et quomodo, & quando possit expediri? l. 44. tit. 4. lib. 3. l. 5. tit. 5. lib. 7. l. 5. tit. 5. lib. 2. Recop.

Et an possit concedi, ubi sententia est executiva. Cevall. p. 2. Cognit. quest. 145. Salgad. part. 3. de Procel. c. 15.

Et an teneat, si appellatio, cujus virtute expedita, non teneat, vel sit invalida; & quid si ex eo non valeat, quod tres sententiae sint conformes. Salgad. part. 2. de Retem. cap. 31. à n. 7. & 62.

Et de inhibitione emanata ex causa appellationis à decreto suspensionis termini, in rem judicatam transfactio. Barbof. voto 17. à n. 197.

Et an cesset appellationis causa cessante. Salgad. p. 2. de Retem. cap. 19. n. 34. & 36.

Et an si ei renuntiatum fuit, & quomodo ad hunc effectum ei renuntietur. Salgad. part. 2. de Retem. cap. 31. à n. 59.

De inhibitione, quæ fit ab Ecclesiastico, ratione articuli præjudicialis ad causam principalem, coram se pendentis. Cevall. part. 2. Cognit. quest. 96. & seq.

Inhibitio non intimata, an obliget? Bobadill. lib. 2. 4. Polii. cap. 16. n. 100. in fin. & 102. & cap. 21. à n. 2. Salgad. part. 1. de Retem. cap. 10. n. 43.

Inhibitio jurisdictionem supponit. Pareja tit. 2. de 5. Edu. refol. 6. specie 1. n. 154. & seq.

Et quod superior inhibet inferiori. Riccius part. 7. colle. 2546.

Et an à judice pari expediri queat? Salgad. p. 1. Labyr. cap. 5. n. 5. Riccius ubi proximi.

Inhibitio expediri non potest, nisi reus, cujus ratio ne expeditur, in carcere sit. Pareja tit. 2. de Edu. refol. 6. à n. 212.

Si inhibitioni judex obedire nolit, quid faciendum? Bobadill. lib. 2. Politic. cap. 21. n. 22. & seq. Carlew. de judic. tit. 1. disp. 2. n. 905.

Inhi-

- Inhibitiones ex quibus causis retineri possint? Salgad. part. 2. de Retem. cap. 31. per tot.
Post inhibitionem acta, nullius sunt momenti. Riccius part. 7. colle. 2547.
Et quid sit actum, & inhibitionis intimatio fuerit eodem die facta? Salgad. p. 1. de Retem. cap. 10. n. 43. & part. 2. cap. 12. §. unie. n. 4.

INIMICITIÆ, INIMICUS.

- De inimicitia, & an ad torturam sit sufficiens indicium. Gom. lib. 3. var. cap. 13. num. 11. Riccius part. 2. colle. 4. & 57. & part. 7. colle. 2698. Peregr. de jure Fisci, lib. 3. tit. 13. ubi de inimicitia. Cynac. controuers. 488.

Et quod inter potentes magna est inimicitia. Seneca de Provid. cap. 3.

Inimicus quis dicatur, l. 6. tit. 3. part. 7. Seneca lib. 6. de Benefic. cap. 9. & 35. & epistol. 35. ubi etiam quis amicus.

Et an sit judicandus, qui crimen prodit? Cauf. 5. quest. 5. Escob. part. 1. de Purit. quest. 12. §. 1. à num. 1.

Et an ex qualibet lite, etiam civili, præsumptio inimicitiae exoritur. Valenquel. conf. 43. n. 184. & seq. Gonz. ad c. item cum quis, n. 3. de restit. spol. Barb. ad idem c. n.]

Et ex quibus inimicitia præsumatur. Menoch. lib. 5. præsumpt. 43.

Et ex quibus cessare præsumatur? Pignat. 1. 2. conf. 53. n. 3. & seqq.

Et quod inimicitia capitalis oritur ex verbis injuriis. Barb. ad c. veniens, num. 2. de jurejur. Gutier. conf. 35. num. 42. ubi num. 43. an & quando præcedens inimicitia sit indicium ad delictum postea commissum.

Et quod inimicitia præcedente, probatur amicitia ex tractatione & conversatione inter eadem subssecta, d. c. 35. n. 32.]